قیمت مضمین
کوڑھ کے دھشت نامک
زلزلہ سے وسیع خوف مہرا
کوڑھ کا زلزلہ اور کوم ہمار
مولانا سید زعلی صاحب کا انتقال
خارق عادت زلزلوں کے متعلق
حضرت سراج موعود کی پیشگوئیاں
کا زلزلہ اور احمدی مسلک ختم ہو گیا
احزابوں کا گرا ہا نہ رویہ
پنجاب یونیورسٹی کی احزاب فوری
دک محمدین صاحب مرحوم کے حالات
احسان کو انسانی بیچنے

قیمت ششماہی بیرون

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۲۲ مورخہ ۴ اربیع الاول ۱۳۵۴ھ چار شنبہ ۱۹ جون ۱۹۳۵ء نمبر ۱۹۲

ملفوظات حضرت سراج موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

المنتخب

حقیقی منتقی کون ہے؟

فرموا ۱۹ جون ۱۹۳۵ء

حقیقی منتقی وہ شخص ہے۔ جس کی خواہ آبرو جائے۔ ہزار ذلت آتی ہو۔ جان جانے کا خطرہ ہو۔ فقر و فاقہ کی نوبت آگئی ہو۔ تو وہ محض اللہ تعالیٰ سے ڈر کر ان سب نقصانوں کو گوارا کرے۔